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Referat für Notfall- und Rettungsdiensfe sowie Katastrophenmedizin

Tarifem pfeh I ung für Notär¿te
gültig ab 1.1.2014

l) Ambulanzd¡enste bei Groß- oder Sport-Veranstaltungen

2l Begleitung von Auslands- und lntensivtransporten:
Schema wie oben. Zeit von Abfahrt bis Rückkehr + 30 Minuten für Dokumentation

3) Die Beträge unterliegen seit 2011 einer jährlichen Valorisierung von 2%.

4l Reisekosten, Verpflegung und Nächtigung sind vom Veranstalter zu
übernehmen.

Stunde Pro 1.,2.,3. etc. Stunde /€ Pauschalsumme / €

1 162,4 162,4

2 108,3 270,7

3 75,8 346,4

4. 75,8 422,2

5. 75,8 498,0

6. 75,8 573,8

7 54,2 628,0

8 54,2 682,1

I 54,2 736,3

10. 54,2 790,4

11. 54,2 844,6

12. 54,2 898,8

13. 43,3 942,0

14. 43,3 985,3

15. 43,3 1028,5

16. 43,3 1071,8

17 43,3 11 15,0

18. 43,3 1158,3

19. 32,5 1190,7

20 32,5 1223,1

21 32 5 1255,6

22 32,5 1288,0

23 32,5 1320,4

24 32,5 1352,9
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